Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICADOR DO EDITAL RETIFICADOR DO EDITAL  Nº 17/2025 Nº 17/2025

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA,  PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA,  TÉCNICO EMTÉCNICO EM

FLORESTAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFMTFLORESTAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFMT

CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO.CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT Campus Cáceres-
Prof. Olegário Baldo, de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO a Retificação ao Edital
n°17/2025 que torna publico a lista de inscritos do Edital nº 11/2025 do  Processo Seletivo Simplificado
2025/1,  para vagas remanescentes do Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio,  para vagas remanescentes do Curso Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio, Técnico emTécnico em
Florestas Integrado ao Ensino Médio eFlorestas Integrado ao Ensino Médio e Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio do IFMT Campus Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio do IFMT Campus
Cáceres Prof. Olegário Baldo,Cáceres Prof. Olegário Baldo, com ingresso no primeiro semestre, do ano letivo de 2025/1.

ONDE SE LÊ:ONDE SE LÊ:

NN CANDIDATO - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino MédioCANDIDATO - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio

01 Gabriely Oliveira da Silva

02 Sthefany Mariane Gomes da Silva

03 Lara C dos Santos Castro

04 Camilly Rocca da Silva

05 Gabriel Felinto Medeiro Camilo

06 Kauã Victor Rodrigues Velozo

07 Luis Miguel da Silva Custódio Bernal

08 Sofia Lesley Carvalho de Moraes

09 Hugo Lara Czaikoski

10 Carlos Eduardo Brito da Silva

11 Kiara Hurtado Leite Araujo Cebalho

12 João Vitor de Moraes Silva

13 Kevin Antelo Chaves

14 Lavinia da Silva Tenorio

15 Harrison Felipe Rodrigues da Silva

16 Thamiris Rodrigues de Souza Gomes

LEIA-SELEIA-SE

NN CANDIDATO - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino MédioCANDIDATO - Técnico em Florestas Integrado ao Ensino Médio

01 Gabriely Oliveira da Silva

02 Sthefany Mariane Gomes da Silva

03 Lara C dos Santos Castro

	PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA,  TÉCNICO EM FLORESTAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, TÉCNICO EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO IFMT CAMPUS CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO.
	Documento assinado eletronicamente por: